
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.06.2014                                                                                            № 8(33)-5МС 
 
 
О расторжении инвестиционного 
контракта на размещение 
многофункционального комплекса 
по адресу Брянская улица, владение 13 
 
 

Заслушав депутата муниципального Собрания Дорогомилово                   
Шляхова П.И., рассмотрев протокол заседания ГЗК от 20.12.2012 № 47 п. 23, 
сведения об инвестиционном контракте № 12-003380-5701-0081-00001-04 от 
29.12.2004, данные Росреестра о земельном участке с кадастровым номером 
77:07:0007004:1000, данные ДЗР об участке с учётным номером 71113092, 
муниципальное Собрание решило: 

 
1. Направить в Правительство Москвы обращение о расторжении 

инвестиционного контракта и договора аренды на размещение 
многофункционального комплекса по адресу Брянская улица, владение 
13 в связи с окончанием срока исполнения обязательств по 
проектированию и получению разрешения на строительство объектов. 

2. Просить о сохранении существующего сквера на земельном участке по 
адресу: Брянская улица, вл. 13. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
руководителя внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово Н. В. Ткачука. 
 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве        Н.В. Ткачук 
 


